pfangen und ferner alles dasjenige dauon trewlich zu leiſten, 

zu thuen, und zu lafen, was ſich dieſes Lehens wegen eignet, 

und gepurt, alled ohn Gefehrde und Arglift, jedoch und uns 

ſerm Ersftifft, und furter jedermenniglich fein Recht vorber 

(1) Lehendsief von 1501, Nr. 3, ©. 106. 
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haltlich. Urkundt unferd Handtzeichens uub hierangehange: 
nen Churfurftlihen Secrets. Geben in unfer Statt Bonn 
den neun und zwenßgigften aprılis im ein taufent, ſechshon⸗ 

dert drey und viergigften Jahr (2). 

No 224, 
8. Ferdinand TIL, beſtätiget dem Erzbiſchofe Philipp Chriſtoph von Trier, 

unter andern auch die frühere k. Bewilligung, dea Moſelzoll von 
Coblenz nah Ballendar oder Hammerſtein, an den Khein verlegen 

zu dürfen. — 1645 

Ferdinandus tertius diuina fauente clemenua electusRo- 
manorum Imperator semper Augustus... ..... ad perpetuam 
rei memoriam omnibus patere volumus. ........ Ad uni- 
uersorum tam pr&senliam quam etiam futurorum volumus 
noutiam devenire, quod nos attendentes sincer devouo- 
nis affectum, et fidei puritatem, qua venerabilis Philippus 
Christophorus archiepiscopus Trevirensis. ... princeps elec- 
tor et nepos noster dilectus suique predecessores erga nos 
et augustæ memorise Imperatores antecessores noströs sa- 
crumgue Romanum imperium constantibus anımis fidelis- 
sime claruerunt, pensantesque illius curam pervigilem ac 
labores assiduos, quibus pro augendis nostris et sacri im- 
perii honoribus se reddidit et crebro reddit sollicitum, et 
intentum; justis igitur suis supplicauonibus benignus an- 
nuentes, omnes et singulas libertates, litteras, concessiones, 

donationes, et privilegia quascunque et quæcunque a divis 

(2) Hiernach wurden Graf Alerander von Vehlen, 1676 Graf Ger 
binand, 1686, 1697 und 1724 Graf Alerander Dtto, und 

4728 Graf Alesander von Vehlen mit Bregenheim befehnet, 

nad befien Zob das Lehen 1733 an den Grafen von Virment, 

41747 an bie Freiherren von Roll zu Bernau, unb 1773 an 

ben Grafen Karl Auguſt von Heide kam. 
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Romanorum Imperatoribus et Regibus nostris pr&decesso- 

ribus suis pradecessoribus ao ecclesiæ Trevirensi ac eorum 

cuilibet concessas et indultas concessa et indulta, et denuo 

una cum diplomate consensus sacri Romani Imperii Prin- 

cipum Electorum anno Domini millesimo sexcentesimo 

‘duodecimo expedito super teloneo, quod archiepiscopi 
Trevirenses in oppido Confluentia fluminis Mosellæ habue- 
rant, in oppidum Valender aut Hamerstein fluminis Rheni 
ex privilegio Imperatoris Friderici transferendo confirmari 
approbari, et si opus sit, de novo concedi a nobis tanquam